3 03 1133 8 ; 003 006038 301603 330 8103 1 31 306111113 3 8 301

pemam libertatem . E1 mandatum mandamus in 3 0

1313 0 Patris 01 Filii 01 8311 1138 83 3 011 3 1 3 31138 83 301

3 03 131 hominum 83 301313 13 113 13 8 , 3 00 1011 83 3m 338

tum requirat, 301 33303 108 30m13 08 quos 3 08 dicimus

108113m03 ,
3 00 008 qui 30013111 08 301 13 3 1 3 01 13 1003 08 ,

3 01 03331108 63 03 3 1 813 0 03 3 08, 3 00 poenam mittere

83 301 008 q3 0q3 0m060 33 603 1 . N00 31 13 0038 3 00

31 33310 33 3 0 103 113 10m 31 3013 13 13 13 3 1103 138 303 01 18

mo lestiam mutate 3 3 603 1, 3 3 1 13 61033 8 3 0811 18 3 01

83 0008801 3 111 3 081101 3 13 . 81 310 aliquo 6011010 3003

83 13 1 homo 601, 000108130 11130 03 8108 8013 8 03m 83 0

13 1 3 1303 10 81 33 603 1 1113 13 03811301 . 813 3 3 1013 3 1

recipiat 3 1133 1 13 81101313 33 138 3 10188113 613 18 003 6111
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ouem 31 3013 13m delictum 03m simplo 31 30110 00m

303 3 1 . Ex 30611103 0m 03m x 11 . 3 3883 1118 01 03m

133 118 803 118 011 01003 3 1 ; 3 3 11q3 08 303 108 01 3 1008

1 03 03 03 1 ; 030101 3m 3103 3 01 13 1031 3 11301 13 10 3101 1

03 13 1 . Max ime cum 1381 61033 8 813 33 118 missas 310

3 0318 8313 301 1 1m 38 03013 3 1, 01 M 8311 113 3 1133 8 c

3831101 118 003 11 3 13 3 18131108 308108 dimicare 3 03 008803 1 .

81 quis 3 3 1013 31 3 0801 13118 813 13 118 3 013 01 11 030611 0,

8013 1 80 alienum 0880 3 003 801 110 83 3 0130 601 3000108130

01 3 33 1 30133 1103 0 001301 18 01 83 3 33 13 18 domini 3 0811 1
13083 031 1811, 301 33 0101 113 10m 303 11 P011 1 33081011,

3 181 6133 0 emendauerit quod 003 11 3 601 ecclesiam

10018801 . D0601 3 3 1 enim 310 33 138m061 1 01 31 3 113 13

3 3 1 0 01 3 1303 10 1131 3 8 , 01 . c 13 33 03 108 36

3 1113 13m regalem quae 610113 1 83313 3 .

ccx v .

CGENUULF . m .

44 E00 etiam 0003 3 3 11, 1 011 Merciorum , 006013 30

3 01 3 3111 03180030 D03 0301310 01 013 8 familiae U3 00301

3 03 818 3000108130, 3081 3 113 0 spatium 610mm mccrum ,

6330 101 1 3 3 1 x x x . 11 133 13 1 101 3m 13 1000 qui 3 003 13 1

F1063 333 13, 31 03101 traditionen 18113 8 31 3 03 0m13 3 13 0

101 1 30, 3 1 3013013 3 11101 301 11 3 3 3 13 1 13 aeuum , 01 61mi

diam 33 1 1013 33 13 8 33 1 1 3088088103 18 31 3001310, 3 1 cm

1110 36 31 3 061013m 00010813 3 1 10663 13 1 quae 11118 610338

11110 301 F1063 3 3y1 13 33303 13 1 . L1301 330 quoque
101 1 3 13 1813 13 833 testimonio illorum quorum 3 013 13 3

31 30801 1313 11q3 0803 3 1, 33 omnibus 83 003 13 1 13 1 3m 1 01 3 3 1